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Jak co roku, w dniu 

1 marca br. dla 

wszystkich miesz-

kańców spragnio-

nych sportowych 

wrażeń oraz dla 

wszystkich tych, dla 

których ruch i zdro-

wy styl życia ma 

znaczenie, otwarte 

zostały kompleksy 

boisk „Moje boisko 

– Orlik 2012” w Ła-

znowie i w Rokicinach-Kolonii. Rozkłady zajęć 

na dany miesiąc można znaleźć na stronie in-

ternetowej www.rokiciny.net  

      (Czytaj str. 8) 

Zapraszamy do korzystania 

z Orlików  

Budowa sceny letniej w Rokicinach-

Kolonii 

W gminnym parku w Rokicinach-Kolonii dobiegają końca prace związa-

ne z realizacją projektu: Budowa sceny letniej oraz zagospodarowanie 

terenu gminnego parku przy ul. Sienkiewicza w Rokicinach-Kolonii wraz 

z zagospodarowaniem terenu Gminnego Ośrodka Kultury. Prace bu-

dowlane wykonuje firma: Zakład Usług Technicznych ELEKTRA-GW 

S.C. z Tomaszowa Mazowieckiego. Już niedługo wszyscy mieszkańcy 

będą mogli cieszyć się nowym parkiem, w którym znajdzie się okazały 

(widoczny na zdjęciu) amfi-

teatr, nowe ławki, kosze na 

śmieci, stół do gry w sza-

chy i tenisa, grill ogrodowy 

oraz dużo zieleni.  Wartość 

inwestycji to 818 794,51 zł, 

w tym wkład własny Gminy 

Rokiciny 344 623,51 zł. 

100 komputerów trafiło do mieszkańców! 

Do 15 kwietnia br. przedstawi-

ciele firmy Smart-Technology 

sp. z o.o. z Łodzi, dostarczali 

sprzęt komputerowy do 100 

gospodarstw domowych – 

beneficjentów projektu Prze-

ciwdziałanie wykluczeniu cy-

frowemu mieszkańców Gminy 

Rokiciny – etap 2. Ta sama 

firma w okresie od 15 kwietnia 

do 17 maja br. przeprowadza 

w Urzędzie Gminy w Rokici-

nach bezpłatne szkolenia dla beneficjentów projektu z zakresu obsługi kom-

putera i Internetu. Szkolenia trwają 3 dni, po 6 godzin każdego dnia. Szcze-

gółowe informacje na temat projektu, w tym kontakt do Koordynatora, do-

stępne są na stronie internetowej www.komputerdlaciebie.rokiciny.net. 

Budowa sceny letniej w Rokicinach-Kolonii 

Beneficjenci projektu podczas szkole-
nia z obsługi komputera 

Wręczenie dyplomów dla grupy kończącej szkolenia z obsługi komputera 

Boisko Orlik w Łaznowie 

Boisko Orlik w Rokicinach-Kolonii 
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Z ŻYCIA GMINY 

Zamówienia publiczne Informacje i komunikaty 

Upowszechnianie kultury fizycznej i spor-

tu w Gminie Rokiciny – wyniki konkursu 

W wyniku prac komisji konkursowej, która 

dokonała otwarcia i analizy ofert złożonych 

w ramach otwartego konkursu ofert na reali-

zacje zadania publicznego w zakresie Upo-

wszechniania kultury fizycznej i sportu na 

terenie Gminy Rokiciny w 2014 roku oraz na 

mocy Zarządzania Nr 15/2014 Wójta Gminy 

Rokiciny z dnia 19 marca 2014 roku, przy-

znano środki finansowe w formie dotacji na-

stępującym organizacjom: 

Ludowy Klub Sportowy „POLONIA” Roki-

ciny – kwota 25 500 zł, 

Ludowy Zespół Sportowy „TĘCZA” Jan-

ków – kwota 28 000 zł, 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 

„Akademia Sportu i Zdrowia Wilczki” 

z Gałkowa Dużego, działający na terenie 

naszej gminy –  kwota 3 740 zł, 

Ochotnicza Straż Pożarna w Łaznowie – 

kwota 4 750 zł. 

Umowy z organizacjami zostały podpisane 

20 marca br.  

 

Nowe kanały informacyjne 

Gminy Rokiciny 

Gmina Rokiciny idąc z duchem czasu i odpo-

wiadając na potrzeby mieszkańców w zakre-

sie nowych metod kontaktów uruchomiła 

cztery nowe kanały informacyjne na porta-

lach: Facebook, Twitter, Google+ oraz 

Blogger. Na wszystkich stronach znaleźć 

można najświeższe informacje z terenu gmi-

ny, zdjęcia, nagrania oraz komentarze 

mieszkańców. Odnośniki do wszystkich por-

tali dostępne są na stronie internetowej Gmi-

ny Rokiciny pod adresem: www.rokiciny.net. 

Zapraszamy do korzystania! 

 

Pomoc w wypełnianiu formularzy PIT 

W dniu 2 kwietnia br. w godzinach 10.00-

15.00 pracownik Urzędu Skarbowego w To-

maszowie Mazowieckim przyjmował zainte-

resowanych mieszkańców Gminy Rokiciny 

w sali konferencyjnej Urzędu i pomagał 

w wypełnianiu zeznań podatkowych PIT za 

2013 rok. Wszyscy, którzy skorzystali z po-

mocy specjalisty nie musieli osobiście zawo-

zić wypełnionego formularza, gdyż został on 

wysłany drogą elektroniczną przez pracowni-

ka Urzędu Skarbowego. Z takiego ułatwie-

nia, pozwalającego zaoszczędzić czas, chęt-

nie korzystali mieszkańcy naszej gminy. 

 

Wymiana starej sieci wodociągowej 
W dniu 4 marca br. w przeprowadzonym 
postępowaniu przetargowym na Wymianę 
starej sieci wodociągowej wraz z przyłą-
czeniem przyłączy do nowej sieci oraz 
budowa nowych odcinków sieci: Etap I, 
Zadanie 3 – Budowa sieci wodociągowej – 
łącznik – ul. Tomaszowska z ul. Sienkiewi-
cza. Etap III, Zadanie 1 – Budowa sieci 
wodociągowej – ul. Miłosza wyłoniona 
została firma Zakład Usługowy BUD-ZIEM 
Łukasz Kostrzewa ze Słotwin. Firma 
przedstawiła najkorzystniejszą ofertę, 
w której zobowiązała się wykonać powyż-
sze zadanie za kwotę 83 025,00 zł brutto. 
 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowe-
mu mieszkańców Gminy Rokiciny – 

etap 2 
W marcu oraz kwietniu zakończono postę-
powania przetargowe związane z realiza-
cją projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu mieszkańców Gminy Rokiciny 
– etap 2. 12 marca br. wyłoniono firmę 
Smart-Technology Sp. z o.o. z Łodzi, która 
za kwotę 549 564,00 zł brutto zajmie się 
dostawą 100 komputerów, oprogramowa-
nia, przeprowadzeniem szkoleń oraz mo-
dernizacją komputerów w ramach realizo-
wanego przez Gminę Rokiciny projektu. 
Z kolei 11 kwietnia br. spośród złożonych 
ofert na świadczenie usługi dostępu do 
Internetu w ramach realizacji powyższego 
projektu, najkorzystniejszą złożyła firma 
TELESTRADA S.A. z Warszawy na kwotę 
98 400,00 zł brutto. 
 

Siłownia zewnętrzna w Rokicinach-
Kolonii 

W dniu 16 kwietnia ogłoszone zostało za-
proszenie do składania ofert na Zakup, 
dostawę i montaż urządzeń siłowni ze-
wnętrznej przy boisku Orlik w Rokicinach-
Kolonii przy ul. Parkowej. Spośród ofert, 
które wpłynęły do dnia 24 kwietnia br., 
najkorzystniejszą przedstawiła firma PPHU 
MEVIUS Mateusz Ciechowski z Piasków. 
Firma za kwotę 12 619,80 zł brutto do 
dnia 15 maja br. dostarczy oraz zamontuje 
następujące urządzenia siłowni zewnętrz-
nej: pojedyncze wyciskanie siedzące, po-
trójny twister, wioślarz, orbitrek, jeździec. 
 
 

 
 
 

Budowa placu zabaw w Wilkucicach 
Dużych 

W dniu 24 kwietnia br. spośród ofert, które 
wpłynęły do Urzędu Gminy w Rokicinach 
na zadanie: Dostawa i montaż elementów 
placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej 
w Wilkucicach Duzych, wybrano ofertę 
firmy PPHU JORDAN Place Zabaw dla 
Dzieci z Małkinii Górnej. Firma za kwotę 
10 000,00 zł brutto dostarczy oraz za-
montuje elementy placu zabaw w terminie 
do 10 maja br.  
 

Wykonanie projektów dróg 
W dniu 22 kwietnia br. w postępowaniu 
przetargowym na Wykonanie projektów 
dróg na terenie Gminy Rokiciny, wyłoniona 
została firma PRO-INWEST Łukasz Wyży-
kowski z Brzozowa. Firma złożyła najko-
rzystniejsze oferty na oba zadania wska-
zane w tym postępowaniu: na Zadanie 1 – 
Budowa drogi w m. Rokiciny-Kolonia ul. 
Orzeszkowej na kwotę 8 699,79 zł brutto 
oraz na Zadanie 2 – Budowa drogi w m. 
Rokiciny-Kolonia ul. Parkowa na kwotę 
7 498,08 zł brutto. Planowany termin za-
kończenia prac związanych z wykonaniem 
projektów obu dróg to 15 lipca br. 
 

Dostawa kruszyw drogowych do re-
montu nawierzchni dróg 

17 marca br. spośród ofert, które zostały 
złożone w postępowaniu przetargowym na 
Dostawę kruszyw drogowych do remontu 
nawierzchni dróg, których zarządcą jest 
Gmina Rokiciny, najkorzystniejszą złożyła 
firma FCARBO Anna Paź z Przanowic na 
kwotę 142 680,00 zł brutto. W ramach 
umowy przewiduje się zakup kruszywa 
o frakcji 0-31,5mm w ilości 2200 t oraz 
o frakcji 0-63mm w ilości 800 t do dnia 
1 grudnia br. 
 

Budowa ul. Leśnej w Łaznowskiej Woli 
oraz przebudowa drogi przy parafii 

w Łaznowie 
W dniu 29 kwietnia br. ogłoszony został 
przetarg na Budowę drogi gminnej Nr 
116317E w miejscowości Łaznowska Wo-
la, ul. Leśna, Przebudowa drogi gminnej 
i zagospodarowanie terenu przy obiekcie 
sakralnym w miejscowości Łaznów. Oferty 
można składać do 15 maja br. Planowany 
termin zakończenia inwestycji to 29 sierp-
nia br. 

Podsumowanie projektu Inkubator 
Od stycznia 2013 r. do marca br. Publiczne Gimnazjum w Popielawach uczestniczyło 

w międzynarodowym projekcie Inkubator Młodzieżowych Inicjatyw Obywatelskich. 

Uczniowie realizowali projekt w 3 obszarach tematycznych: I. „Przeżyj święta z nami - 

odkrywaj talenty z gimnazjalistami” – jego celem było kultywowanie tradycji bożonaro-

dzeniowych, odkrywanie talentów, współpraca ze środowiskiem lokalnym, kształtowa-

nie postaw przedsiębiorczych i prospołecznych; II. „Filmowanie, zdjęć robienie - to na-

sze marzenie!” – jego celem było poszerzenie wiedzy w zakresie filmowania i popraw-

nego wykonywania zdjęć, nauka obsługi aparatów cyfrowych i kamer wideo, edycji 

zdjęć i filmów oraz ich publikacji w Internecie; III. „Rozwijamy aktywność sportową 

i rekreacyjną w środowisku lokalnym”, które miało na celu upowszechnianie aktywności 

fizycznej jako formy spędzania czasu wolnego, integrację środowiska lokalnego po-

przez sport, promowanie obiektów do uprawiania aktywności fizycznej na terenie Gmi-

ny Rokiciny i zdrowego stylu życia. Swoje dokonania uczniowie gimnazjum w Popiela-

wach zaprezentowali podczas uroczystego podsumowania projektu w Pałacu Młodzie-

ży w Łodzi 27 marca br. 
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Z ŻYCIA GMINY 

Program opieki nad zwierzętami  

Na sesji Rady Gminy Rokiciny uchwałą nr XLI-

XLI/268/14 przyjęty został Program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rokici-

ny w 2014 roku. Celem programu jest ograni-

czanie zjawiska bezdomności zwierząt na tere-

nie gminy i zapewnienie właściwej opieki zwie-

rzętom bezdomnym, gospodarskim i wolno 

żyjącym kotom, m.in. poprzez umieszczanie 

bezdomnych zwierząt w schronisku, zapewnie-

nie całodobowej opieki weterynaryjnej w przy-

padku zdarzeń drogowych, opłacanie kastracji 

bezdomnych zwierząt oraz aktywne poszukiwa-

nie osób chętnych do adopcji bezpańskich 

zwierząt. 
 

Fundusz sołecki 

Rada Gminy Rokiciny na mocy uchwały Nr 

XLI/269/14 wyraziła zgodę na wyodrębnienie 

środków w budżecie gminy na 2015 rok stano-

wiących fundusz sołecki. W roku bieżącym 

łączna kwota środków przeznaczonych na wy-

datki w ramach  funduszu sołeckiego to 

261 078,91 zł. 
 

Sprawozdania z prac komisji 

Uchwałą nr XLI/273/14 Radni Gminy Rokiciny 

na sesji przyjęli sprawozdania z prac komisji 

Rady Gminy z działalności w 2013 roku. Rada 

Gminy na mocy tejże uchwały zatwierdziła 

sprawozdanie przedstawione przez Komisję 

Budżetową, Komisję Rewizyjną, Komisję Rol-

nictwa i Spraw Socjalnych Wsi, Komisję Samo-

rządu, Przestrzegania Prawa i Porządku Pu-

blicznego oraz Komisje Oświaty, Kultury i Zdro-

wia. Treść  sprawozdań dostępna jest na stro-

nie internetowej: www.bip.rokiciny.net pod 

wskazaną powyżej uchwałą. 
 

Uchwały związane z wyborami 

Rada Gminy Rokiciny przyjęła uchwały: 

Nr XLI/271/14 w sprawie zmiany uchwały nr 

XXIV/158/12 Rady Gminy Rokiciny z dnia 

30.11.2012 r. w sprawie podziału Gminy Ro-

kiciny na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodo-

wych komisji wyborczych, gdzie zmianie ule-

gła nazwa siedziby obwodu głosowania 

nr 3 na: Oddział Przedszkolny w Jankowie; 

Nr XLI/272/14, zgodnie z którą utworzono 

odrębny obwód głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego w dn. 25 maja br. 

w Domu Opieki „Zacisze” w Łaznowskiej Woli 

(obwód głosowania nr 5). Utworzenie tego 

obwodu wynika z kodeksu wyborczego. 

Informacje z sesji Rady 

Gminy Rokiciny w dniu 

31.03.2014 r. 

Turniej wiedzy pożarniczej - 

Młodzież zapobiega pożarom 

7 marca br. jak co roku 

w Urzędzie Gminy w Rokici-

nach odbył się Turniej Wiedzy 

Pożarniczej „Młodzież zapo-

biega pożarom”, w którym 

udział wzięło czternastu 

uczniów ze szkół podstawo-

wych z terenu Gminy Rokiciny 

oraz 10 uczniów z Publiczne-

go Gimnazjum w Popielawach. 

Nad całością imprezy czuwali organizatorzy i zarazem specjaliści w tej dzie-

dzinie - przedstawiciele Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Tomaszowie Mazowieckim. Pierwszy etap turnieju opierał się na teście pi-

semnym. Na podstawie jego wyników wyłoniono po pięciu najlepszych zawod-

ników ze szkół podstawowych oraz gimnazjum, którzy zakwalifikowali się do 

kolejnego etapu. Drugi etap konkursu stanowił test ustny, który pozwolił wyło-

nić zwycięzców. Zostali nimi Kacper Skibiński ze Szkoły Podstawowej w Roki-

cinach i Izabella Kotynia z Publicznego Gimnazjum w Popielawach. Zwycięzcy 

będą reprezentować Gminę Rokiciny w turnieju wiedzy pożarniczej rozgrywa-

nym na szczeblu powiatowym. Dla pierwszych trzech zwycięzców z I i II grupy 

wiekowej wręczone zostały nagrody rzeczowe, a dla pozostałych uczestników 

słodkie nagrody pocieszenia. Zwycięzcom oraz wszystkim uczestnikom gratu-

lujemy wiedzy! 

Rzecz o dziedzictwie na wsi — spotkania 

i warsztaty dla wszystkich 

W marcu oraz w kwietniu 

br. w Świetlicy Wiejskiej 

w Łaznowskiej Woli od-

były się kolejne spotka-

nia w ramach cyklu 

Rzecz o dziedzictwie na 

wsi. 8 marca  wszyscy 

zainteresowani mogli 

uczestniczyć w „Dniu 

Kobiet w świetlicy połączonym z degustacją tradycyjnych potraw przygotowa-

nych przez mieszkanki”, natomiast 19 marca w „Warsztatach filcowania”. 

Z kolei 9 kwietnia odbyły się „Warsztaty dekoracji wielkanocnych”, a 22 kwiet-

nia - „Wielkanocne warsztaty wycinanki ludowej”. Wszystkie spotkania cieszy-

ły się dużym zainteresowaniem mieszkańców. Dzięki warsztatom mieli oni 

bowiem możliwość poznania ciekawych tradycji własnego regionu, zdobycia 

nowych umiejętności, a także spędzenia czasu wśród współmieszkańców 

w doskonałej atmosferze. Zachęcamy wszystkich mieszkańców, którzy jesz-

cze nie uczestniczyli w żadnych spotkaniach i warsztatach do aktywnego włą-

czenia się! Projekt Rzecz o dziedzictwie na wsi potrwa do końca października 

br. Przypominany, że udział we wszystkich zajęcia jest bezpłatny, a na 

uczestników, oprócz ciekawych zajęć, czeka także poczęstunek. Projekt orga-

nizowany jest przez Gminę Rokiciny dzięki dofinansowaniu z Programu Roz-

woju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Jego celem jest kultywowanie 

lokalnych tradycji, poznanie historii regionu i aktywne włączenie się mieszkań-

ców w życie społeczne gminy. Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu 

w Świetlicy Wiejskiej w Łaznowskiej Woli. Terminy oraz tematyka poszczegól-

nych spotkań podawana jest na bieżąco na stronie internetowej gminy. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców na kolejne spotkania!  

Sekretarz Gminy, Przewodniczący Rady Gminy, przedsta-
wiciele PSP w Tomaszowie Maz. oraz laureaci  turnieju 

Uczestnicy szkolenia w ramach projektu 
Rzecz o dziedzictwie na wsi 



 

 

——— NOWINY GMINY ROKICINY 2/2014 str. 4 ——— 

KOMISJE RADY GMINY 

KOMISJA REWIZYJNA                                                             Przewodniczący: Ryszard Szewczyk 
 

Na posiedzeniach w marcu i kwietniu br., Komisja: 

dokonała kontroli ściągalności opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresie od 01 lipca 2013 r. do 

31 grudnia 2013 roku; 

dokonała podsumowania działalności komisji za 2013 rok i przygotowała  w tym zakresie sprawozdanie. 

KOMISJA BUDŻETOWA                                                               Przewodniczący: Marek Bańkowski 
 

W trakcie posiedzeń w marcu i kwietniu br. Komisja wydała pozytywną opinię do projektów uchwał dotyczących: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokiciny na lata 2014-2023 proponowane na sesje Rady Gminy 

w dniu 30 kwietnia 2014 r.; 

zmiany budżetu na 2014 rok proponowane na sesje Rady Gminy w dn.31 marca 2014 roku. i  30 kwietnia 2014 r.; 

zmiany uchwały Nr VI/40/11 Rady Gminy Rokiciny z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie  poboru podatków w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów  i wynagrodzenia za inkaso. Zmiana uchwały była podyktowana wyborem sołtysa w sołectwie Nowe 

Chrusty w związku ze śmiercią dotychczasowego sołtysa. 

KMISJA ROLNICTWA i SPRAW SOCJALNYCH WSI               Przewodniczący: Piotr Kudlik 
 

W marcu oraz kwietniu br. Członkowie Komisji odbyli spotkanie z Wicestarostą Powiatu Tomaszowskiego p. Sławomirem 

Szewczykiem, Przewodniczącym Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego 

p. Wojciechem Sitkiem oraz Radnym Powiatu Tomaszowskiego p. Markiem Olkiewiczem. 

Pozytywnie zaopiniowano projekty uchwał w sprawach: 

- wyodrębnienia w budżecie Gminy Rokiciny na rok 2015 środków stanowiących fundusz sołecki, 

- programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rokiciny w 2014 r. 

Członkowie Komisji zapoznali się z wynikami analizy poprawności wykonania technologii Stacji Uzdatniania Wody w Rokicinach i jedno-

głośnie uznali, by wykonać dodatkowe prace, które  będą miały wpływ na polepszenie jakości wydobywanej wody.  

KOMISJA OŚWIATY, KULTURY i ZDROWIA    Przewodnicząca: Ewa Jędrzejewska 
·  

W marcu i kwietniu br. Komisja: 

zapoznała się z informacją przedstawioną przez dyrektorów szkół na temat przygotowania ich placówek do przyjęcia 

sześciolatków; 

Zajmowała się tematem udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Rokiciny w 2013 roku; 

Dokonała podsumowania działalności komisji za 2013 rok i przygotowała sprawozdanie w tym zakresie; 

Analizowała sprawę objęcia wychowaniem przedszkolnym dzieci nieprzyjętych do przedszkola na rok szkolny 2014/2015; 

Wydała pozytywne opinie do projektów uchwał w sprawach: 

- wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Rokiciny na rok 2015 środków stanowiących fundusz sołecki, 

- ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  i noclegowniach, 

- utworzenia odrębnego obwodu głosowania w  Domu Opieki „Zacisze” w Łaznowskiej Woli w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

KOMISJA SAMORZĄDU, PRZESTRZEGANIA PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

Przewodniczący:  Kazimierz Maciaszczyk 
 

Na posiedzeniach w marcu i kwietniu br. Komisja: 

Zapoznała się z ofertą firmy wykonującej oświetlenie uliczne typu LED; 

W związku z wnioskiem mieszkańca sołectwa Łaznowska Wola II komisja opowiedziała się za uregulowaniem stanu 

prawnego drogi położonej w miejscowości Kolonia Łaznów stanowiącej własność Gminy Rokiciny; 

Pozytywnie odniosła się do odbudowy uszkodzonego odcinka linii oświetlenia ulicznego przy ul. Polnej w Rokicinach – Kol.; 

Z udziałem Radcy prawnego Urzędu Gminy oraz państwa Anny i Pawła D. mieszkańców Łaznowskiej Woli odbyła spotkanie, na któ-

rym rozważano sprawę korzystania z drogi gminnej - ulicy Słonecznej w Łaznowskiej Woli przez firmę „Kruszland” do wywożenia kru-

szywa z wyrobisk położonych na terenie Gminy Będków. Komisja zaakceptowała propozycję Wójta, by droga ta była użytkowana 

w taki sposób, aby nie powodowała uciążliwości dla mieszkańców; 

Zapoznała się z wynikami przeprowadzonej analizy poprawności wykonania technologii Stacji Uzdatniania Wody Rokicinach. Komisja 

opowiedziała się za podjęciem działań w zakresie wykonania dodatkowych prac polegających na zmianie technologii uzdatniania wo-

dy w celu uzyskania jej właściwych parametrów; 

Rozważała sprawę założenia monitoringu w budynkach OSP w Łaznowskiej Woli, Jankowie, Rokicinach i Wilkucicach, w których 

funkcjonują wyremontowane świetlice wiejskie. Komisja uznała, że propozycja ta jest zasadna; 

Odbyła spotkanie z p. Jackiem Killmanem Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie planowanej  przebudowy odcinka drogi 

powiatowej – ul. Reymonta w Rokicinach – Kolonii; 

Wydała pozytywną opinię dot. zlecenia opracowania ekspertyzy dendrologicznej drzewa (dębu) znajdującego się w Nowych Chru-

stach przy ul. Akacjowej; 

Pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

- Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rokiciny w 2014 roku, 

- Wyodrębnienia w budżecie Gminy na rok 2015 środków stanowiących fundusz sołecki. 

- dwie uchwały, które dotyczyły wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 
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4 marca br. już po raz 

siódmy w Gminie Rokiciny 

odbyły się Powiatowe 

Ostatki. Jak co roku, na 

wszystkich gości czekało 

wiele atrakcji, w tym liczne 

występy artystyczne w wy-

konaniu przedstawicieli 

dziesięciu gmin z powiatu 

tomaszowskiego. Tradycyj-

nie, po prezentacji ostatko-

wych zwyczajów, na 

wszystkich zgromadzo-

nych czekał poczęstunek 

oraz wspólna zabawa. Te-

goroczne Powia towe 

Ostatki  zostały zorganizo-

wane w nowo wyremonto-

wanej Świetlicy Wiejskiej 

w Rokicinach, a ich gospo-

darzami było sołectwo Ro-

kiciny, na czele z Panią Sołtys - Mariolą Żegnałek. Celem tego rodzaju imprez jest kultywowanie tradycji i zwyczajów po-

przednich pokoleń, promocja gmin Powiatu Tomaszowskiego oraz integracja mieszkańców gminy i zaproszonych gości. 

Uroczystość ta wpisała się już na stałe w kalendarz imprez kulturalnych organizowanych w naszym powiecie i gminie. Or-

ganizatorem imprezy była Wójt Gminy Rokiciny – p. Barbara Robak oraz Starosta Powiatu Tomaszowskiego – p. Piotr Ka-

gankiewicz, Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach na czele z Dyrektor – p. Longiną Waszczykowską, Koła Gospodyń 

Wiejskich z terenu gminy Rokiciny, pod przewodnictwem KGW z Rokicin, którego przewodniczącą jest – p. Dorota Tom-

czyk.  Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. p. Artur Ostrowski - Poseł na Sejm RP, Przewodniczący Sejmiku Woje-

wództwa Łódzkiego – p. Marek Mazur, Wicestarosta Powiatu Tomaszowskiego – p. Sławomir Szewczyk, a także władze 

powiatu, kierownicy instytucji powiatowych i gminnych oraz wójtowie gmin powiatu tomaszowskiego. Na uroczystości zna-

leźli się także Radni Gminy Rokiciny z przewodniczącym p. Tomaszem Tomczykiem oraz sołtysi. VII Powiatowe Ostatki 

w Rokicinach poprowadziły p. Longina Waszczykowska wraz z p. Agnieszką Długosz i p. Martą Czech z KGW z Rokicin. 

Zebranych gości powitali gospodarze uroczystości Wójt Gminy Rokiciny oraz Przewodniczący Rady Powiatu Tomaszow-

skiego – p. Mirosław Zieliński. Zaraz po części oficjalnej rozpoczął się konkurs, w którym drużyny prezentowały własne 

interpretacje ostatkowych zwyczajów. W konkursie uczestniczyli przedstawiciele dziewięciu gmin powiatu tomaszowskiego, 

wśród których znalazły się: Będków, Czerniewice, Inowłódz, Lubochnia, Rzeczyca, Tomaszów Mazowiecki, Ujazd, Budzi-

szewice i Żelechlinek. Po zaprezentowaniu się wszystkich grup jury w składzie: 

- Wicestarosta Powiatu Tomaszowskiego – p. Sławomir Szewczyk 

- Wójt Gminy Rokiciny –p. Barbara Robak 

- Naczelnik Wydziału Informacji Turystycznej i Promocji Starostwa  Powiatowego – p. Agnieszka Biniek 

- Dyrektor GOK w Rokicinach – p. Longina Waszczykowska 

- Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny –p. Tomasz Tomczyk 

- Przewodnicząca Gminna KGW w Gminie Rokiciny 

– p. Aneta Waszczykowska  po długiej i burzliwej naradzie 

ogłosiło swój werdykt, przyznając I miejsce dla Zespołu 

„Ludowiacy od Będkowa” z gminy Będków i II miejsce dla 

wszystkich pozostałych drużyn. Każda grupa otrzymała 

dyplom oraz nagrody ufundowane przez Starostwo Powia-

towe. Nagrodę również otrzymało KGW z Rokicin, którą 

odebrała przewodnicząca p. Dorota Tomczyk i sołtys Roki-

cin p. Mariola Żegnałek w podziękowaniu za trud 

i prace włożone w pomoc w organizacji VII Powiatowych 

Ostatek. Po wręczeniu nagród rozpoczęła się wspólna 

zabawa przy dźwiękach muzyki, która trwała tradycyjnie 

do północy. Nad bezpieczeństwem bawiących się gości 

czuwali strażacy z OSP z Rokicin. 

VII Powiatowe Ostatki w Gminie Rokiciny  

„Ludowiacy od Będkowa” z Gminy Będków 

Komisja ogłasza wyniki konkursu ostatkowego 
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Wystawa palm i pisanek wielkanoc-

nych w GOK 

W Gminnym Ośrodku Kultury w Rokici-

nach w dniach 07-09 kwietnia br. odbyła 

się pokonkursowa ekspozycja palm, pisa-

nek i stroików Wielkanocnych przygotowa-

nych przez panie z Koła Gospodyń Wiej-

skich w Nowych Chrustach. Panie z KGW 

swoje prace zaprezentowały na  XI Powia-

towym Konkursie Pisanek i Palm Wielka-

nocnych w Wyknie, w którym zdobyły 

I miejsce w kategorii: palma tradycyjna. 

Wystawa cieszyła się dużym zaintereso-

waniem. W sali widowiskowej GOK-u 

można było podziwiać również dzieła wiel-

kanocne twórczyń ludowych min. p. Aliny 

Zimnickiej i p. Renaty Zając. Zwiedzający 

wystawę mogli zapoznać się z tradycyjny-

mi oraz bardziej nowoczesnymi sposoba-

mi wykonywania pisanek, jak np. za po-

mocą decoupage. 

 

Wernisaż prac malarskich „Jesień 

w Gminie Rokiciny” 

Choć za oknami wiosna w pełnym rozkwi-

cie, w GOK w Rokicinach 7 marca br. za-

witała jesień. Stało się to za sprawą werni-

sażu prac malarskich pt. „Jesień w Gminie 

Rokiciny” wykonanych przez uczestników 

warsztatów malarskich odbywających się 

pod kierunkiem  p. Zygmunta Kwiryńskie-

go. Warsztaty, podczas których wykonano 

prace, rozpoczęły się w połowie paździer-

nika 2013 r. i trwały do połowy stycznia br. 

Wystawa była dostępna dla zwiedzają-

cych w okresie od 10 do 15 marca br.  

 

Spotkanie z Wiesławem Drabikiem 

29 kwietnia br. Gminna Biblioteka Publiczna 

w Rokicinach gościła Pana Wiesława Drabi-

ka - autora wesołych, rymowanych bajeczek 

adresowanych do dzieci. W spotkaniu 

uczestniczyli uczniowie klas I ze Szkoły 

Podstawowej w Rokicinach oraz grupa 

„Jeżyków” z Gminnego Przedszkola. Autor 

w interesujący i zabawny sposób przedsta-

wił swoją osobę, twórczość oraz proces po-

wstawania książek. Niezwykłemu gościowi 

udało się nie tylko zainteresować młodych 

słuchaczy, ale także nawiązać z nimi ser-

deczną relację. Pan Wiesław Drabik zadając 

pytania i nagradzając dobre odpowiedzi 

naklejkami i zakładkami do książek zachęcił 

dzieci do czynnego uczestniczenia w spo-

tkaniu. Dzieci chętnie kupowały książeczki, 

na których autor składał swój autograf. 

W podziękowaniu za spotkanie p. Barbara 

Wronka – Kierownik Gminnej Biblioteki 

w Rokicinach wręczyła p. Wiesławowi Drabi-

kowi książkę Rokiciny trzech pokoleń z de-

dykacją od czytelników biblioteki. 

 

W dniu 6 kwietnia br., 

w Domu Ludowym w Wyk-

nie, w gminie Będków odbył 

się XI Powiatowy Konkurs 

Pisanek i Palm Wielkanoc-

nych. Organizatorami kon-

kursu byli: Starosta Powiatu 

Tomaszowskiego – p. Piotr 

Kagankiewicz, Wójt Gminy 

Będków – p. Lesław Koło-

dziejczyk oraz Gminna Ra-

da Kół Gospodyń Wiejskich 

z Będkowa. W konkursie 

uczestniczyły reprezentacje 

wszystkich  gmin z powiatu tomaszowskiego. Gminę Rokiciny godnie reprezentowały 

panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Nowych Chrustach, na czele z przewodniczącą, 

p. Janiną Krajewską. W konkursie każda z gmin prezentowała własnoręcznie wyko-

nane palmy i pisanki wielkanocne. Panie z KGW w Nowych Chrustach zaprezento-

wały wykonane przez siebie palmy tradycyjne i nowoczesne, pisanki wykonane me-

todą decoupage oraz inne dekoracje wielkanocne. Komisja konkursowa, której prze-

wodził p. Kazimierz Baran - członek Zarządu Powiatu Tomaszowskiego po długich 

naradach ogłosiła werdykt w czterech kategoriach: palma tradycyjna, palma nowo-

czesna, pisanka tradycyjna i pisanka nowoczesna. Nasza reprezentacja KGW z No-

wych Chrustów, wspierana i dopingowana przez: Wójta Gminy Rokiciny p. Barbarę 

Robak, Sołtys wsi Nowe Chrusty p. Małgorzatę Lolo oraz Dyrektora GOK w Rokici-

nach p. Longinę Waszczykowską zdobyła I miejsce w kategorii „palma tradycyj-

na”. I miejsce w kategorii „palma współczesna” zdobyło KGW Ciebłowice Duże gmi-

na Tomaszów Maz., w kategorii „pisanka współczesna” - I miejsce KGW Chociw 

gmina Czerniewice, a w kategorii „pisanka tradycyjna I miejsce uzyskało KGW Królo-

wa Wola z gminy Inowłódz. Pozostałe zespoły zdobyły równorzędnie II miejsce. 

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody. Czas oczekiwania na 

werdykt jury uprzyjemniały występy zespołów Ludowiacy od Będkowa, Fajnych Ba-

bek i Kapeli Gmajów.  

XI Powiatowy Konkurs Pisanek i Palm Wielkanocnych 

Dzień Kobiet w Gminnym Ośrodku Kultury 

Jak co roku 8 marca br. w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Rokicinach zorgani-

zowano Dzień Kobiet. Na uroczystość 

przybyło wielu gości, których  powitała 

Dyrektor GOK p. Longina Waszczy-

kowska. Licznie przybyłym mieszkan-

kom gminy życzenia złożył oraz wrę-

czył kwiaty Przewodniczący Rady Gmin 

p. Tomasz Tomczyk. Oprawę artystycz-

ną, dedykowaną paniom, zapewnili 

uczniowie Publicznego Gimnazjum 

w Popielawach: Aleksandra Krawczyk, Marlena Golińska, Weronika Woźniak, 

Michał Pająk i Dawid Dziedziński, których do występu przygotowała p. Anna 

Karp. Publiczność z uwagą obejrzała również spektakl teatralny pt. „Kobiety są 

do kochania”. W role kabareciarzy wcielili się członkowie grupy „Teatr pod słoń-

cem” z gimnazjum w Popielawach prowadzonego pod kierunkiem p. Joanna Bo-

rowskiej. Punktem kulminacyjnym tego wydarzenia był recital specjalnie na tą 

uroczystość zaproszonego wykonawcy i autora piosenki artystycznej, laureata 

ważniejszych festiwali w Polsce i za granicą p. Jakuba Pawlaka. Na scenie pre-

zentuje utwory znanych poetów polskich, do których sam komponuje muzykę. 

Po części artystycznej wszystkie panie zostały zaproszone na poczęstunek. 

KGW z Nowych Chrustów oraz Wójt 
Gminy p. B. Robak 

Publiczność podczas uroczy-
stości z okazji Dnia Kobiet 
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Z życia szkoły… 

„Informatyka – hobby, nauka, praca” 
To tytuł rejonowego konkursu informatycz-

nego, który 28 marca br. po raz trzeci odbył 

się w Zespole Szkół Rolniczych w Czarnoci-

nie. W konkursie brali udział najlepsi infor-

matycy z powiatu piotrkowskiego oraz toma-

szowskiego, w tym uczniowie klas 

III Publicznego Gimnazjum w Popielawach 

w składzie: Adam Jędrzejec, Izabela Trela, 

Kacper Płeska, Tomasz Wiktor. Celem kon-

kursu było wzbudzanie zainteresowa-

nia informatyką, jako kierunkiem kształcenia 

zawodowego. Bardzo cieszy nas fakt, że 

w finale zwyciężył Tomasz Wiktor z Pu-

blicznego Gimnazjum w Popielawach! 

Pozostali uczniowie z gimnazjum w Popiela-

wach również znaleźli się na podium, zajmu-

jąc II i III miejsce. Wszystkim serdecznie 

gratulujemy! 
 

Sukces uczennicy gimnazjum  

W dniach 13-15 marca br. 

we Wrocławiu po raz 10 

obył się Konkurs Ojczyzny 

Polszczyzny. Jego celem 

jest rozwijanie zaintereso-

wań i zdobywanie mi-

strzowskich kompetencji 

w mowie i piśmie. Obejmuje pisemne i ustne 

formy wypowiedzi, zakłada zdobywanie wie-

dzy o języku i praktyczne jej wykorzystanie 

w sytuacjach oficjalnych i nieoficjalnych. 

Zadaniem uczestników jest rozwiązanie 

testu, napisanie pracy pisemnej i wystąpie-

nie przed publicznością. Jego patronem 

i przewodniczącym jury jest znany i ceniony 

profesor Uniwersytetu Wrocławskiego – Jan 

Miodek, a sponsorami m.in. Ministerstwo 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Wy-

dawnictwo Nowa Era. Tym bardziej cieszy 

fakt, iż Laureatką i zdobywczynią III miejsca 

w Wielkim Finale została Weronika Ry-

chwalska z Publicznego Gimnazjum 

w Popielawach. Serdecznie gratulujemy! 
 

Żegnaj Zimo! Witaj Wiosno! 

W dniu 21marca br. w Szkole Podstawowej 

w Rokicinach 

uroczyście po-

witano wiosnę. 

Na dzieci cze-

k a ł o  w i e l e 

atrakcji, w tym 

liczne konkur-

sy, m.in.. na najładniejsza panią wiosnę oraz 

na najciekawszą Marzannę. Po części arty-

stycznej barwny, wiosenny korowód wyru-

szył ulicami Rokicin w stronę Urzędu Gminy 

oraz przedszkola, aby w atmosferze zabawy 

i śpiewu oficjalnie obwieścić odejście zimy 

i przyjście wiosny. Dzieci odwiedziły Wójt 

Gminy p. Barbarę Robak, która obdarowała 

dzieci słodkościami. Równie ciepło i ser-

decznie zostały powitane w przedszkolu.  

Obchody Roku Oskara Kolberga 

Uchwałą Sejmu RP Rok 2014 

uznano rokiem Oskara Kol-

berga. Oskar Kolberg był pol-

skim kompozytorem, folklory-

stą i etnografem. Swój bogaty 

dorobek utrwalił, w wydanych 

za życia 33 tomach monogra-

fii regionalnych, w których 

przedstawił wierny obraz pol-

skiej sztuki i kultury ludowej. 

Uważał on, że zachowanie 

tradycji, stworzy fundament 

sprzyjający odrodzeniu Polski. 

W roku 2014 mija właśnie 200 lat od urodzin twórcy. Z tej okazji GOK w Rokicinach w 

dniu 28 kwietnia br. rozpoczął cykl spotkań poświęconych temu wybitnemu autorowi, 

który stworzył dla nauki i kultury polskiej bezcenny zespół materiałów źródłowych. Na 

pierwszym spotkaniu w dniu 28 kwietnia br. p. Paulina Dudek przybliżyła gościom 

postać Oskara Kolberga, przygotowano również wystawę o życiu i twórczości etno-

grafa. Temu wydarzeniu towarzyszyła również pokonkursowa wystawa zdjęć z Po-

wiatowego Konkursu Palm i Pisanek Wielkanocnych w Wyknie oraz wystawa poświę-

cona obrzędom Wielkanocnym. Wśród przybyłych gości znaleźli się m.in. Wójt Gminy 

Rokiciny p. Barbara Robak, Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Rokicinach p. 

Barbara Wronka oraz Prezes Gminnego Kola Emerytów i Rencistów p. Krystyna Ki-

siel. Wszystkich zebranych powitała Dyrektor GOK w Rokicinach p. Longina Wasz-

czykowska, a w tematykę obyczajów i obrzędów Wielkanocnych wprowadziła gości p. 

Magda Milczarska. Następnie przed zebranymi gośćmi wystąpił Dziecięcy Zespół 

Pieśni i Tańca „Rokicinka”, który zaprezentował przedstawienie pt. „Chodzony z gai-

kiem”. Po części artystycznej na wszystkich czekał poczęstunek. 

III Ekologiczny Rajd po Ziemi Rokicińskiej 

„O czym szumią wierzby?” 

Szkolne Koło PTSM „Łaziki” w Ła-

znowie, prowadzone przez nauczy-

cielkę p. Urszulę Mazur-Stasiak po 

raz trzeci w dniu 26 kwietnia br. 

zorganizowało Ekologiczny Rajd po 

Ziemi Rokicińskiej „O czym szumią 

wierzby?”. Współorganizatorami 

imprezy byli ZOT PTSM Piotrków 

Trybunalski oraz Gminny Ośrodek 

Kultury w Rokicinach. Rajd adreso-

wany jest do osób w każdym wieku. Jak zawsze rajd rozpoczęto w Szkole Podsta-

wowej w Łaznowie, gdzie uczestników powitał Dyrektor szkoły p. Tomasz Wilk, po 

czym głos zabrała p. Barbara Robak Wójt Gminy Rokiciny, która życzyła wszystkim 

wspaniałych wrażeń, przyjacielskiej zabawy w konkursowej rywalizacji. Jednak za-

nim uczestnicy wyruszyli w drogę, obejrzeli niezwykle ciekawy film dokumentalny 

o Kościele Matki Boskiej Różańcowej w Łaznowie. Następnie  uczestnicy wyruszyli 

w zalaną deszczem, ale jakże piękną trasę rajdu. W trakcie marszu zadaniem 

wszystkich drużyn było rozwiązywanie zadań znajdujących się wzdłuż trasy. Zadania 

były punktowane, a nad poprawnością ich wyko-

nania czuwali wolontariusze. Po wyczerpującej 

i ciekawej wędrówce uczestnicy wrócili do szkoły, 

gdzie odbyły się konkursy dodatkowe, gry i zaba-

wy ruchowe oraz podsumowanie wyników. Zaraz 

po tym wszyscy mogli ogrzać się przy  ognisku, 

po którym nastąpiło ogłoszenie wyników i wręcze-

nie dyplomów i upominków.  

Powitanie uczestników 
rajdu w SP w Łaznowie 

Uczestnicy rajdu podczas ogniska 

Weronika Rychwalska 

Powitanie wiosny w SP w Rokicinach 

Uroczystość poświęcona 
pamięci Oskara Kolberga 
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SPORT 

 

Telefony alarmowe:  

 

 

 

Pogotowie ratunkowe ....................................................... 999 

Straż pożarna ................................................................... 998 

Policja ............................................................................... 997 

 

Urzędy: 
 

 

 

Urząd Gminy w Rokicinach-Kol. Sekretariat…….447195010 

Komisariat Policji w Rokicinach Kol. .................. 447195007 

Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Maz .....  447246282 

Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz ................  447246833 

Urząd Pocztowy w Rokicinach-Kol.....................  447257357 

Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz.: ......  447242127 

 

Zdrowie:  

 

 

 

Pogotowie Ratunkowe ...................................................... 999 

NZOZ „Medyk” (ul. Łódzka 6) ............................  447195509 

NZOZ „VivaDent” (ul. Brzezińska 1a) ................  447195024 

NZOZ „Promed” (ul. Tomaszowska 1b) ............  447195017 

NZOZ „Zacisze” w Łaznowskiej Woli .................. 447195034 

Apteka „Melisa” .................................................. 447195657 

Apteka „Nowa” ..................................................  447195039 

Pow. Stacja Sanitarno-Epidemiol. w Tom. Maz.. 447245117 

 

Weterynaria: 

Pogotowie weterynaryjne w Ujeździe (24/h) ..... 692705350 

J. Miniatorski (Rokiciny-Kol., ul. Sienkiewicza)  . 447195161 

B. Rybińska (Rokiciny-Kol., ul. Brzezińska) ........ 501528901 

Ł. Karliński (Rokiciny-Kol., ul. Mickiewicza) ......  604239541 

 

Kultura – oświata – turystyka – sport: 

Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach-Kol. .....  447195091 

Gminna Biblioteka Publiczna w Rokicinach-Kol.447195093 

Filia Biblioteczna w Nowych Chrustach ............  447195120 

Publiczne Gimnazjum w Popielawach ..............  447195145 

Szkoła Podstawowa w Rokicinach-Kol ............... 447195018 

Szkoła Podstawowa w Łaznowie .......................  447195081 

Gminne Przedszkole w Rokicinach-Kol. ............. 447195053 

Oddział Przedszkolny w Jankowie.………………….447195002 

Oddział Przedszkolny w Łaznowie……………...…..447195824 

Ośrodek Konny w Mikołajowie (J. Suwalski)  ..... 501444436 

 

Parafie rzymsko-katolickie: 

pw. Świętej Rodziny w Rokicinach-Kol ............... 447195014 

pw. Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie .......... 447195084 

pw. NMP Różańcowej w Nowych Chrustach ...... 447148343 

pw. Przem. Pańskiego w Budziszewicach .......... 447102395 

 

Rolnictwo – leśnictwo (łowiectwo):  

 

 

 

Oddz. Doradztwa Rolniczego w Tom. Maz. .......  447244243 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Roln. ..  447260803 

(oddz. Tomaszów Maz.) ...................................... 447260217 

Izba Rolnicza (Tomaszów Maz.) ......................... 447260749 

Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku ..................  447146901 

•szkody łowieckie (leśniczy M. Wdowiak) ......... 426484124 

lub ....................................................................... 519539464 

Leśnictwo Rokiciny (J. Granosik) ........................ 519539466 

Koło Łowieckie Kuropatwa M. Waszczykowski.. 502060798 

•szkody łowieckie (W. Matera) .........................  600523834 

Wojskowe Koło Łow. „Batalion”  (P. Sadowski)  507047800 

•szkody łowieckie (Z. Osiowy) ........................... 601810207 

Koło Łowieckie „Jeleń” (W. Ptasznik)……………...502431773 

Koło Łowieckie „Jenot” (Cz. Gulej)………………….603223396 

Koło Łowieckie „Drop” (P. Pardyka)………………..602370414 

Sprawy lasów niepaństwow. M. Lewandowski .. 519539468 

 

Komunikacja: 
 

 

 

PKS (Tomaszów Maz.) .......................................  447244151 

PKS (Łódź) .......................................................... 426319706 

 

Wywóz płynnych nieczystości 

 

 

Eko-Vir (Kurowice – beczka 9 m3)422269367, 605359578 

ISZAS (Ujazd – beczka 9 m3) ............................  447192119 

EKO-BUK (Bukowiec – beczka 6 m3) ................. 608337060 

 

Wywóz odpadów komunalnych: 

 

 

 

VEOLIA (oddz. Tomaszów Maz.) ......................... 447244172 

 

Drogi:  

 

 

Drogi gminne (J. Kopytek) .................................. 601681613 

Zarząd Dróg Powiatowych .................................. 447103314 

 

Inne służby:  

 

 

 

Pow. Bank Spółdzielczy w Rokicinach-Kol ........  447260921 

Pogot. Energetyczne (do 15.00 – Koluszki)  ..... 447141221 

Pogot. Energet. (po 15.00 – Tomaszów Maz.) .. 447242316 

Awarie Wodno-Kanalizacyjne ............................. 607034935 

Konser. Oświetl. ulicznego K. Waszczykowski ... 504039205 

Oczyszczalnia ścieków w Rokicinach ................. 531414175 

Powiatowy Rzecznik Konsumenta w Tom. Maz. 447242127 

Ważne telefony Gmina stawia na sport  

Wszyscy doskonale zdajemy sobie sprawę z tego, jak ważna w prawidłowym funkcjono-

waniu człowieka jest aktywność fizyczna i zdrowy tryb życia. Poza zdrową i zrównoważo-

ną dietą, niezwykle istotny jest ruch. Dlatego, jako gmina zorientowana na zdrowie swo-

ich mieszkańców, aktywnie zachęcamy do uprawiania sportu. Dowodem tego jest nie 

tylko nowoczesna baza sportowa, ale również podejmowane na niej działania. Stałym 

punktem sportowej gminy są orliki i odbywające się na nich zajęcia. W trosce o zdrowie 

najmłodszych Gmina Rokiciny realizuje również dwa projekty sportowe Ministerstwa 

Sportu i Turystyki: Umiem pływać oraz Multisport. 
 

UMIEM PŁYWAĆ 

To projekt skierowany do uczniów klas III szkół podstawowych, który zakłada naukę pły-

wania w  trakcie 20 godzin zajęć lekcyjnych 

przeprowadzanych na krytej pływalni. Celem 

jest nie tylko nabycie przez dzieci umiejętności 

pływania, ale również korekcja wad postawy 

i rozwój sprawności fizycznej. W projekcie, od  

18 marca do 17 czerwca br. udział biorą 

uczniowie klas III ze szkół podstawowych 

w Łaznowie i w Rokicinach-Kolonii. Dzieci uczą 

się pływać pod okiem profesjonalnych instruk-

torów na krytej pływalni w Centrum Kultury 

Fizycznej w Brzezinach, gdzie dowożone są 

autokarem. Udział w projekcie, poza nabyciem 

nowych umiejętności i poprawą kondycji fizycznej, jest dla dzieci ogromną przyjemnością. 

Projekt finansowany jest przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Samorząd Wojewódz-

twa Łódzkiego. Wkład Gminy Rokiciny to ok. 4 000 zł. 
 

MULTISPORT 

To kolejny z nowych programów Ministerstwa Sportu i Turystyki, w który zaangażowała 

się Gmina Rokiciny. Jego założeniem jest organizowanie sportowych zajęć pozalekcyj-

nych 3 razy w tygodniu po 90 minut dla 

uczniów klas IV-VI szkół podstawowych. Za-

jęcia odbywają się w trzech blokach tema-

tycznych, w których znajdują się takie dyscy-

pliny jak chociażby: piłka nożna, gimnastyka, 

lekkoatletyka, unihokej, koszykówka, siat-

kówka. Celem programu jest oczywiście po-

prawa sprawności fizycznej i kondycji mło-

dych osób, ale także rozbudzenie zaintereso-

wać oraz wyszukiwanie młodych talentów 

sportowych. W naszej gminie w programie 

Multisport od 1 kwietnia br. uczestniczy 19-

osobowa grupa uczniów klas V i VI ze Szkoły Podstawowej w Rokicinach. Zajęcia 3 razy 

w tygodniu prowadzi p. Bogusław Szopa. Zajęcia potrwają do końca tego roku kalenda-

rzowego. Projekt w całości finansowany jest przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz 

Samorząd Województwa Łódzkiego. Udział Gminy Rokiciny polega wyłącznie na nieod-

płatnym udostępnieniu bazy sportowej. 
 

ORLIKI 

Od 1 marca do 30 listopada br. dla wszystkich mieszkańców, zgodnie z harmonogramem 

na dany miesiąc, odbywają się zajęcia na Orlikach w Łaznowie i w Rokicinach-Kolonii. 

Zajęcia prowadzą oraz czuwają nad bezpieczeństwem korzystających Animatorzy. 

W Łaznowie są to: p. Sławomir Karp oraz p. Tomasz Lewandowski. Natomiast na Orliku 

w Rokicinach-Kolonii funkcję Animatorów sportu pełnią: p. Janusz Cecherz oraz p. Karol 

Wójciak. Harmonogramy zajęć dostępne są na stronie www.rokiciny.net w zakładce: Na-

sze obiekty sportowe oraz na portalu www.naszorlik.pl, poprzez który można kontaktować 

się z Animatorami oraz rezerwować boisko. 

Dzieci uczestniczące w projekcie 
w trakcie zajęć z nauki pływania 

Uczniowie podczas zajęć 
w ramach programu Multisport 


